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
RETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19) 99712-
0636.

CA10283 - Excelente oportunidade mobiliada no Residencial 
Dona Maria José - Casa térrea - AT.300m², AC. 176m² - 3 
dormitórios sendo 1 suíte, sala de estar com sofás e mesa de 
centro, sala de jantar com pé direito de 4.5m, com mesa e 8 
cadeiras, lavabo, cozinha com chopeira profissional, ilha em 
granito com 8 banquetas, área gourmet com churrasqueira mo-
derna, piscina com cascata, iluminação com led e aquecimento 
solar, área de serviço e garagem para 4 carros. Preparação 
para ar condicionado nos quartos e nas salas, fechadura 
eletrônica. Imóvel impecável, decoração e mobiliário de alto 
padrão e muito bom gosto. R$ 1.590.000,00. CORRETORA 
SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

AP05585 - AU 116 m² - APARTAMENTO TODO MOBILIA-
DO - CIDADE NOVA- INDAIATUBA/ SP - 03 suítes, ampla 
sala, varanda gourmet, cozinha, área de serviço, lavabo, 2 
vagas de garagem cobertas. Todos os cômodos com móveis 
planejados e mobiliado. O condomínio conta com salão de 
festas adulto e infantil, brinquedoteca, playground, salão de 
jogos, fitness, praça boulevard, mini quadra poliesportiva, 
espaço grill com área de convívio, sauna, piscinas adulto e 
infantil. Ótima localização, próximo ao centro de Indaiatuba 
em um dos melhores bairros da cidade. Localizado próximo 
ao supermercado Pão de Açúcar, hortifruti, farmácia, hospi-
tal, cafés, bares, restaurantes e escolas. R$ 1.150.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 
98512-9291.

CA09213 - CONDOMINIO MARIA DULCE - Sobrado - AT. 
300 m², AU. 218,5m² - 04 Dormitórios sendo 02  suítes todas 
com veneziana automáticas, toda preparada para ar condi-
cionado, aquecimento solar instalado e funcionando, toda 
ela em porcelanato tanto dentro como fora, pele de vidro na 
fachada com o pé direito duplo, piscina com cascata, toda 
rebaixada em gesso e trabalho em saca, iluminação em 
led , área construída sendo 11,20 de  piscina, armários no 
closet, área gourmet, cozinha, todos os banheiros com Box 
instalados e espelhos,04 vagas de garagem,02 cobertas e 
02 descobertas, placas solares e aquecimento de boiler ins-
talados, R$ 2.345.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063- TEL(19) 99600-1290.

CA08964 - JARDIM ESPLANADA - AT. 360 m² AC. 250 m² - 4 
dormitórios (3 suítes) sendo 1 com closet, sala de jantar, sala de 
estar e cozinha integrados, lavanderia, despensa, lavabo, área 
gourmet, piscina e garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 
1.180.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: 
(19) 98989-9575.

CA10289 - AT.75m² AC.70m² - JARDIM PAULISTA - 
02 dormitórios, sala, (pé direito 04mts) cozinha con-
ceito aberto, wc, lavanderia, garagem, portão ele-
trônico. R$ 320.000,00. CORRETOR VANDERSON 
– CRECI: 220489 – TEL: (19) 97113-4484.

CA10236 - AT 250  m² AC 211 m² -  SOBRADO EM 
CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL VIENA - 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte com closet, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço, área gourmet com chur-
rasqueira, lavabo, sala de jogos, piscina com cas-
cata e iluminação, 2 vagas de garagem cobertas 
e 2 vagas descoberto. Aquecimento solar nos dois 
chuveiros, e nas duas pias da cozinha, móveis pla-
nejados em todos os cômodos. Condomínio com 
área de lazer completa, piscina, quadra, academia, 
playground, churrasqueira, quadra poliesportiva. R$ 

1.350.000,00. CORRETOR EMERSON – CRE-
CI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291.

CA10228 - AT 175m² AC 165m² - LINDO SOBRA-
DO  EM CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL VISTA 
VERDE - 3 dormitórios com varanda , sendo 01 
suíte com closet,  sala estar e jantar, lavabo, co-
zinha com cooktop, forno elétrico e coifa, área 
de serviço, varanda gourmet com churrasqueira, 
ventilador de teto, banheiro externo, 03 vagas de 
garagem, sendo 01 coberta, spa.  Todos os quar-
tos com ar condicionado, todos os cômodos com 
móveis planejados. Área de lazer do condomínio: 
quiosque com churrasqueira; quadra poliesporti-
va; playground, salão de festas e área Verde. R$ 
850.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 
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